
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 11.06.25 20:42:59

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

BROTHER DCP-L5510DW

Cena celkem: 9 844 Kč
 (bez DPH: 8 136 Kč)
Běžná cena: 10 829 Kč
Ušetříte: 984 Kč
Kód zboží: TISB435
Part No.: DCPL5510DWRE1
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Brother DCP-L5510DW

Multifunkční černobílá laserová tiskárna formátu A4 nabízející funkce tisku, skeneru a kopírky. Rozlišení tisku je až 1200 ×
1200 DPI a rychlost tisku činí 48 stran za minutu. Disponuje vestavěným skenerem s rozlišením až 1200 × 1200 DPI.
Vybavena je zásobníkem papíru s kapacitou 250 listů. Navíc má k dispozici automatický podavač dokumentů s kapacitou
50 listů. Potěší též automatický duplexní tisk. Ovládání je velmi snadné díky 3,5" dotykovému LCD displeji. Tiskárnu je
možné připojit jak drátově přes USB či LAN port, tak bezdrátově skrze Wi-Fi.

Tiskárna je dodávána se startovacím tonerem s výdrží až 3000 stran.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Funkce: černobílý tisk, kopírování, skenování
Formát tiskárny: A4
Technologie tisku: laser
Rychlost tisku A4: 48 str./min
Rozlišení: 1200 × 1200 DPI
Oboustranný tisk: automatický
Rozhraní: USB 2.0, USB host port, LAN, Wi-Fi
Hmotnost: 16,9 kg


